様式第３号（第４条関係）

返済証明（依頼）書
（金融機関）　　　　　　　　　様
島原市創業支援等利子補給補助金交付申請にあたり、島原市創業支援等利子補給補助金交付要綱第４条の規定により、返済の証明を依頼します。

借受者　住所

（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　㊞
島原市長　　　　　　　　　　　様

　上記の者の返済について、下記のとおり証明します。
	資金名

	取扱金融機関

	融資年月日

	融資額

	返済月
	返済利子額

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	金融機関等証明

	　　　　年　　月
	円

	年　　月　　日

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年度分
	円

	返済月
	返済利子額

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	金融機関等証明

	　　　　年　　月
	円

	年　　月　　日

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年　　月
	円

	　　　　年度分
	円

※延滞利子は除きます。